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" Rikonstruksioni & fuqizimi i N.Stacionit 110/20/10kV Piqgeras"

Grafiku i punimeve

Nr. Emertimi Muajil-2 | Muaji3-4 | Muaji5-6 | Muaji7-8 | Muaji9-10 | Muaji1l-12 | Muaji 13 - 14

Kohézgjatja e punimeve,
1 |"Rikonstruksioni & fugizimi i N.Stacionit
110/20/6kV, Pigeras "

¢ Firmosja e kontrates.
e Fillimi kontrates.

Projekti inxhiniering.

¢ Projektii plote i N.Stacionit.
3 |  Miratimii projektit te detajuar, pajisjet elektrike
, ndertimor, planimetrit, konstruksionet metalike,
mbrojtjet nga shkarkimet atmosferike, etj.
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Prokurime.

¢ Projekti elektrik ana 110kV i detajuar.

¢ Projekti ndertimor i detajuar.

e Miratimi i projektit te detajuar, pajisjet
4.1 Projektiidetajuar elektrik.
4.2 Projektii detajuar ndertimor.
4.3 Aprovimi i projektit elektrik.
4.4 Aprovimii punimeve civile ndertimore.
4.5 Lista e pajisjeve kryesore.
4.6 Aprovimiite dhenave teknike te pajisjeve
kryesore.
4.7 Transformatorii fugise.
4.8 FAT (Testi i pranimit nga fabrika) per
transformatorin e fugise.
4.9 Levrimiitransformatorit te fugise.
4.10 Prodhimi i pajisjve TL.
Celesa, Ndaresa, TR, shkarkues, et;j.
4.11 Prodhimi i pajisjeve TM.
4.12. Prodhimi i pajisjeve TU.
4.13 Prodhimi i konstruksioneve metalike.
4.14 Prodhimii paneleve AC/DC.
4.15 Prodhimiikabllove TM & TU.
4.16 Prodhimi i pajisjve te mbrojtjes, matjes.
4.17 FAT per pajisjet TL, TM, pajisjet e dhe te
mbrojtjes.
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Punimet civile ndertimore per N.Stacionin
110/20/10kV Pigeras .

5.1 Punimet civile.

. Pregatitja e sheshit.

Vendosja e makinerive.

. Punimet ne sheshin e N.Stacionit.

. Ndertimi i godines se N.Stacionit.

. Strukturat metalike dhe kanalet e kablove.

. Tokezimi, rruget, hyrja, ndricimi i jashtem.

. Perfundimi i punimeve civile.
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Punimet elektromekanike.

. Punimet e konstruksioneve metalike, dhe zbarat.
. Kabllimi dhe lidhjet e tyre.

. Instalimi i pajisjve TL.

. Instalimi i pajisjve TM.

. Instalimi i pajisjeve AC/DC.

. Instalimi transformatorit te fugise.

. Instalimi i pajisjeve sekondare.

. Kontrolli i instalimeve.

Komisionimi.

Kontrolli final nga Kontratori i punimeve te kryera.
. Testet para - komisionimit.

. Njoftimi i kontratorit per testimet.

Perfundimi i punimeve.
. Marrja ne dorezim.
Njoftimi i perfundimeve te testimeve.
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